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ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace



veřejná zakázka malého rozsahu s názvem


„Úklidové služby VZ Mladá Boleslav“


zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)




[bookmark: _Toc460856931]OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
[bookmark: _Toc460856932]Informace o zadavateli
[bookmark: _Ref459127329][bookmark: _Toc460856933]Zadavatel
	Název:
	Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

	Sídlo:
	Vančurova 1544, 272 01 Kladno

	IČO:
	75030926

	DIČ:
	CZ75030926, nejsme plátci DPH

	Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
	MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel ZZS SčK, p.o.

	(dále jen „Zadavatel“)


Kontaktní osoby za Zadavatele
	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech technických
	Bc. Roman Chochola

	Funkce:
	vedoucí technicko – stavebního odboru 

	Email:
	roman.chochola@zachranka.cz

	Tel.:
	731 137 066

	
Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech zadávací dokumentace:
	Ing. Šárka Kehlová

	Funkce:
	referent veřejných zakázek

	Email:
	sarka.kehlova@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 619



	
	

	
	

	
	

	
	




Dotaz č. 1
Dobrý den,
zpracovávám pro Vás cenovou nabídku na poptávku  - „Úklidové služby VZ Mladá Boleslav“  a mám nejasnosti v zadání, protože jsem našel 2 přílohy (č.1), které jsou součástí smlouvy (viz příloha) a liší se v četnostech úklidových činností?
Prosím Vás o upřesnění, kterou přílohu mám brát jako pravdivou a dle které mám připravit CN?
Odpověď č. 1
Specifiakce předmětu plnění v Zadávací dokumentaci v čl. 1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky je správná a Účastníci vycházejí z této specifikace. 
Zadavatel opravuje Přílohu č.4 Návrh smlouvy, resp. její Přílohu č.1. Aktuální verze je ke stažení na profilu Zadavatele. 

Dotaz č. 2
Máte k dispozici plánky objektu? (Potřebuji rozdělení typů místností a výměry v m2 a povrch podlahy)
Odpověď č. 2
Zadavatel nemá k dispozici plánky objektu.
Dotaz č. 3
Jaká je  jednostranná výměra oken v m2 a dalších prosklených ploch a prosklenných dveří?
Odpověď č. 3
V objektu je 44ks oken Pozice O1 a 4ks oken Pozice O2. Ostatní jednostrannou prosklenou plochu Zadavatel odhaduje na 6m2.
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Dotaz č. 4
Jsou všechna okna přístupná k oboustrannému mytí?
Odpověď č. 4
Ano, všechna okna jsou přístupná k oboustrannému mytí z vnitřních prostor.
Dotaz č. 5
Jaký typ žaluzií je v objektu?
Odpověď č. 5
V objektu jsou standartní horizontální hliníkové žaluzie.
Dotaz č. 6
Jaký je počet radiátorů, lednic, ventilátorů?
Odpověď č. 6
V objektu je 33ks radiátorů a 10ks lednic. Ventilátor se v tomto objektu nenachází.
Dotaz č. 7
Jaký je počet ručníků, utěrek, bytového textilu?
Odpověď č.  7
V současnosti probíhá praní výše uvedeného textilu 1x denně. Odhadovaný objem jednoho pracího cyklu je do 6 kg.
Dotaz č. 8
Do jaké maximální výše se uklízí? (ptám se z důvodu potřeby lešení apod.)
Odpověď č.  8
Nábytek v objektu je do maximální výše 2m. V případě např. mytí oken je dostačující mytí z klasických skládacích hliníkových schůdků. Lešení není potřeba.
Dotaz č. 9
V jaký čas je možné uklízet?
Odpověď č.  9
V objektu je možné uklízet v době od 7:00-19:00.


Dotaz č. 10
Je na místě zázemí pro uklízečku?
Odpověď č. 10
V objektu je zázemí pro uklízečku v samostatné místnosti o cca 20m2.
Dotaz č. 11
Dobrý den,
v čl. 3.1 Zadávací dokumentace je zadavatelem uvedeno, že Nabídková cena je stanovena jako cena za měsíc poskytovaných služeb specifikovaných podle odst. 1.2.3 této zadávací dokumentace. V čl. 3.2. je uvedeno, že Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá 1 hodině tj. výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. V čl. 4 je uvedeno, že hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu odvedené práce. Opravdu má být nabídková cena stanovena dle čl. 3.1., tedy za 1 měsíc? Pokud ano, kolik hodin měsíčně poskytovatel dle znalostí zadavatele odpracuje?
Odpověď č. 11
Zadavatel upravuje čl. 3.1 Zadávací dokumentace následovně:
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění podává nabídku. Nabídková cena je stanovena jako cena za 1 hodinu poskytovaných služeb specifikovaných podle odst. 1.2.3 této zadávací dokumentace. 
Nabídková cena bude uvedena v nabídce v následujícím členění:
· Cena v Kč bez DPH
· Sazba DPH v %
· Cena v Kč včetně DPH

Zadavatel vzhledem k výše uvedeným dotazům umožňuje prohlídku místa plnění, a to po předchozí domluvě s panem Bc. Romanem Chocholou, 731 137 066.

Zadavatel se rozhodl prodloužit termín pro podání nabídky do 21.12.2020 do 10:00.

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky zůstává nezměněn.

Za ZZS SčK, dne 11.12.2020

____________________________
MUDr. Jiří Knor, Ph.D.
ředitel ZZS SčK
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